
令和４年１月８日（土）に開催する予定としておりました

第１９回ひろしまアビリンピックは、

新型コロナウイルス感染症の急拡大によって、残念ながら中止となりましたが、

開催にあたっては大会の趣旨に賛同いただいた多数の企業の皆様から

後援及び協賛を頂戴しておりました。

その中でも特に、株式会社アンデルセンサービス様より選手参加賞（焼き菓子）を、

株式会社大創産業様より各競技及び会場で使用する消耗品等を

多数ご提供いただいておりましたので、

改めて深く感謝申し上げますとともに、皆様に紹介させていただきます.。

・ 瀬戸田レモンケーキ

・ デンマークケーキ 

・ チョコチップクッキー 

・ アルコール除菌スプレー

・ アルコール除菌シート（極厚手）

・ ポーションミルク

・ ガムシロップ

・ スティックシュガー

・ アクリルスタッキングタンブラー

・ 紙おしぼり

・ 手提げポリ袋

・ A４上白紙

・ 封筒（角２、長３）

・ 宛名ラベル他

◆◆ 選手参加賞の焼き菓子〔 特別アソートBOX 〕◆◆

◆◆ 　大会、競技用の消耗品等　 ◆◆

提 供 物 品 等 の ご 紹 介

※ 提供物品については、後日、最終登録選手の方々に送付させていただきました。

※ 提供物品については、原則、次年度以降に使用させていただく予定です。


